

# nabídka



11,90

**Budvar Výchpeňi**  
světlé pivo výchpeňi  
0,5 l | 1 l = 23,80  
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR



10,90

**ZOTT Monte Snack**  
vybrané druhy  
29 g | 1 kg = 375,86  
ZOTT



23,90

**Herkules**  
1 kg = 239,-  
MASO UZENINY PÍSEK,  
KRAHLÍK-MASOZÁVOD KRAHLČÍ



12,90

**SLADKÁ TEČKA**  
**Kornout**  
příchuť vanilková, čokoládová  
115 ml | 1 l = 112,17  
BIDFOOD ČR



**Šunka Zvonařka**  
nejvyšší jakosti  
1 kg = 229,-  
LE & CO

49,90

**AVIKO Hranolky Super Long**  
600 g | 1 kg = 83,17  
CORNET CZ



26,90

**HOCHWALD EisSchoko, Eiskaffee**  
0,5 l | 1 l = 53,80  
ALIMPEX FOOD



8,90

**OLMA Klasik Originál**  
bílý jogurt  
150 g | 1 kg = 59,33



**SEDLITA Attack**  
vybrané druhy  
30 g | 1 kg = 263,33  
IDC PRAHA

7,90



**OPAVIA BeBe Dobré ráno**  
vybrané druhy  
50 g | 1 kg = 218,-  
MONDELÉZ ČR

10,90



**Kiri krup, Sýr & krup**  
vybrané druhy  
35 g | 1 kg = 482,86  
BEL SÝRY ČESKO

16,90



**KAPUCÍN Tvaroh**  
měkký, polotučný  
250 g | 1 kg = 87,60  
ACCOM CZECH

21,90



**EDUSCHO Family**  
mletá káva  
250 g | 1 kg = 379,60  
TCHIBO PRAHA

94,90

13,90

**Jupík Ovočik**  
vybrané druhy  
0,33 l | 1 l = 42,12  
KOFOLA



19,90

**OSTRAVAR Mustang Hořký 12**  
světlé pivo ležák  
0,5 l | 1 l = 39,80  
PIVOVARY STAROPRAMEN



**Ariel Color**  
prací prostředek  
vybrané druhy  
20/25/19 dávek  
1 dávka = 8,25/6,60/8,68  
PROCTER & GAMBLE

164,90

|                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <p><b>100 g</b><br/><b>15,90</b></p> <p><b>Klobása s paprikou/papriková</b><br/>1 kg = 159,-<br/>MASO UZENINY PÍSEK,<br/>KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ</p> |  <p><b>100 g</b><br/><b>15,90</b></p> <p><b>Šunkový salám</b><br/>1 kg = 159,-<br/>MASO UZENINY PÍSEK,<br/>KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ</p>       |  <p><b>100 g</b><br/><b>19,90</b></p> <p><b>Debrečinské párky</b><br/>1 kg = 199,-<br/>MASO UZENINY PÍSEK,<br/>KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ</p> |  <p><b>500 g</b>   1 kg = 109,80<br/><b>54,90</b></p> <p><b>Kuřecí stehna</b><br/>VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,<br/>DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY</p>  |
|  <p><b>300 g</b>   1 kg = 233,-<br/><b>69,90</b></p> <p><b>FROSTA Rybí prsty nemleté</b><br/>CORNET CZ</p>                                               |  <p><b>400 g</b>   1 kg = 124,75<br/><b>49,90</b></p> <p><b>VODŇANSKÉ KUŘE Kuřecí Safari smažené</b><br/>VODŇANSKÁ DRŮBEŽ</p>                   |  <p><b>1 kg</b><br/><b>94,90</b></p> <p><b>VODŇANSKÁ KACHNA Mladá kachna bez drobů</b><br/>1 kg = 94,90<br/>VODŇANSKÁ DRŮBEŽ</p>              |  <p><b>500 g</b>   1 kg = 79,80<br/><b>39,90</b></p> <p><b>Drůbeží sekaná</b><br/>VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,<br/>DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY</p> |
|  <p><b>50/45 ml</b>   1 l = 218,-/242,22<br/><b>10,90</b></p> <p><b>ALGIDA Eskymo, Ledňáček</b><br/>vybrané druhy<br/>UNILEVER ČR</p>                  |  <p><b>70/80 ml</b>   1 l = 284,29/248,75<br/><b>19,90</b></p> <p><b>ALGIDA Twister</b><br/>vybrané druhy<br/>UNILEVER ČR</p>                   |  <p><b>4 x 55 g</b>   1 kg = 117,73<br/><b>25,90</b></p> <p><b>ZOTT Monte</b><br/>klasik, -30 % cukru<br/>ZOTT</p>                            |  <p><b>120 g</b>   1 kg = 90,83<br/><b>10,90</b></p> <p><b>Activia</b><br/>vybrané druhy<br/>DANONE</p>                              |
|  <p><b>150 g</b>   1 kg = 232,67<br/><b>34,90</b></p> <p><b>JAROMĚŘICKÝ Tvaroh tvrdý na strouhání</b><br/>ALIMPEX FOOD</p>                            |  <p><b>180 g</b>   1 kg = 110,56<br/><b>19,90</b></p> <p><b>BOHUŠOVICKÁ Zakysaná smetana 15% krémová</b><br/>ACCOM CZECH</p>                  |  <p><b>150 g</b>   1 kg = 92,67<br/><b>13,90</b></p> <p><b>CHOCEŇSKÝ Smetanový jogurt</b><br/>vybrané druhy<br/>ACCOM CZECH</p>             |  <p><b>150 g</b>   1 kg = 66,-<br/><b>9,90</b></p> <p><b>OLMA Florian lahodný</b><br/>vybrané druhy<br/>OLMA</p>                    |
|  <p><b>150 g</b>   1 kg = 246,-<br/><b>36,90</b></p> <p><b>TANY Delicato</b><br/>vybrané druhy<br/>TANY</p>                                            |  <p><b>100 g</b>   1 kg = 219,-<br/><b>21,90</b></p> <p><b>KRAJANKA Paštika</b><br/>lahůdková, mandlová<br/>ALIMPEX FOOD</p>                  |  <p><b>450 g</b>   1 kg = 88,67<br/><b>39,90</b></p> <p><b>Perla Máslová příchuť, Plus vitamíny</b><br/>FLORA FOODS</p>                     |  <p><b>225 ml</b>   1 l = 132,89<br/><b>29,90</b></p> <p><b>VITANA POCTIVÁ Majonéza, Tatarská omáčka</b><br/>ORKLA FOODS</p>        |
|  <p><b>8/13 g</b>   1 kg = od 376,92<br/><b>4,90</b></p> <p><b>VITANA Droždí sušené pekařské, Ztužovač šlehačky</b><br/>ORKLA FOODS</p>               |  <p><b>65/100 g</b>   1 kg = 244,62/159,-<br/><b>15,90</b></p> <p><b>VITANA Kypřicí prášek do pečiva, Vanilinový cukr</b><br/>ORKLA FOODS</p> |  <p><b>415 g</b>   1 kg = 105,78<br/><b>43,90</b></p> <p><b>HAMÉ Hotová jídla s uzeninou, vybrané druhy</b><br/>ORKLA FOODS</p>             |  <p><b>415 g</b>   1 kg = 144,34<br/><b>59,90</b></p> <p><b>HAMÉ Hotová jídla guláš, vybrané druhy</b><br/>ORKLA FOODS</p>          |



OPAVIA  
**BeBe**  
Rodinné  
vybrané druhy  
130 g + 23 % | 1 kg = 149,47  
MONDELÉZ ČR

**23,90**



ORION  
**Deli**  
vybrané druhy  
35 g | 1 kg = 340,-  
NESTLÉ ČESKO

**11,90**



Pat & Mat  
vybrané  
druhy  
70 g | 1 kg = 184,29  
FS IMPORT-EXPORT

**12,90**



CENA OD  
**8,90**

CHUPA CHUPS  
Lizátko  
vybrané druhy  
12/15 g | 1 kg = od 726,67  
PERFETTI VAN MELLE



**16,90**

Orbit  
vybrané druhy  
14 g | 1 kg = 1 207,14  
MARS CZECH



**Magnesia Red**  
ochucená,  
vybrané  
druhy  
1,5 l | 1 l = 13,27  
MATTONI 1873

**19,90**



Korunní  
ochucená,  
vybrané  
druhy  
1,5 l | 1 l = 10,60  
KOFOLA

**15,90**



Mattoni  
přírodní,  
vybrané  
druhy  
1,5 l | 1 l = 8,60  
MATTONI 1873

**12,90**



Jupí sirup  
vybrané  
druhy  
0,7 l | 1 l = 49,86  
KOFOLA

**34,90**



BOHEMIA  
Chips/Sticks  
vybrané druhy  
130/120 g | 1 kg = 291,54/315,83  
INTERSNACK

**37,90**



Pepsi,  
Mirinda  
vybrané druhy  
2,25 l | 1 l = 13,29  
KVM BEV CZ

**29,90**



LIPTON  
Ice Tea  
vybrané  
druhy  
1,5 l | 1 l = 17,93  
KVM BEV CZ

**26,90**



Monster  
energetický  
nápoj,  
vybrané druhy  
0,5 l | 1 l = 59,80  
COCA-COLA HBC

**29,90**



Birell  
nealkoholické  
pivo ochucené,  
vybrané druhy  
0,5 l | 1 l = 37,80  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**18,90**



Pilsner  
Urquell  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 51,80  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**25,90**



Radegast  
Ryze Hořká 12  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 39,80  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**19,90**



VELKO-  
POPOVICKÝ  
Kozel 11  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 37,80  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**18,90**



Gambrinus  
Originál 10  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l = 31,80  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**15,90**



Radegast  
Rázná 10  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l = 27,80  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**13,90**



Budvar Original  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 37,80  
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR

**18,90**



BOŽKOV  
Originál,  
Vodka  
37,5%  
0,5 l  
1 l = 299,80  
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV

**149,90**



COLLECTION  
CLASSIQUE  
Sauvignon  
bílé víno  
polosuché  
0,75 l | 1 l = 126,53  
VINIUM

**94,90**



COLLECTION  
CLASSIQUE  
Zweigeltrebe  
rosé  
růžové víno  
polosuché  
0,75 l | 1 l = 126,53  
VINIUM

**94,90**



COLLECTION  
CLASSIQUE  
Cabernet  
Sauvignon  
červení víno  
polosuché  
0,75 l | 1 l = 126,53  
VINIUM

**94,90**



LINETO  
Toaletní  
papír  
Classic, 2vrstvý  
4 x 15 m | 1 m = 0,45  
MELITRADE

**26,90**



LINETO  
Papírové kapesníky  
Balsam, 3vrstvé  
90 ks | 1 ks = 0,33  
MELITRADE

**29,90**



Lenor  
aviváž  
vybrané  
druhy  
59/47 dávek | 1 dávka = 1,86/2,34  
PROCTER & GAMBLE

**109,90**



PROPEŠKO  
Kapsičky pro psy/kočky  
vybrané druhy  
4 x 100 g | 1 kg = 99,75  
PARTNER IN PET FOOD CZ

**39,90**



FRISKIES  
Kapsičky pro kočky  
vybrané druhy  
85 g | 1 kg = 116,47  
NESTLÉ ČESKO

**9,90**



# NAŠE značky

## V PRODEJNÁCH COOP



**TERMIX**  
vybrané druhy  
90 g | 1 kg = 110,- Kč

**9,90**



**PAPÁNEK**  
příchuť  
čokoláda  
80 g | 1 kg = 286,25 Kč

**22,90**



**SMETANA DO KÁVY**  
10 x 10 g | 1 kg = 139,- Kč

**13,90**



**SMETANA 12%**  
sladká  
200 g | 1 kg = 84,50 Kč

**16,90**



**TRADIČNÍ**  
POMAZÁNKOVÉ  
ochucené,  
vybrané druhy  
150 g | 1 kg = 179,33 Kč

**26,90**



**PODHORSKÝ**  
SÝR  
45 % t. v s.,  
plátky  
100 g | 1 kg = 329,- Kč

**32,90**



**TAVENÝ SÝR**  
45 % t. v s.  
smetanový, se šunkou  
100 g | 1 kg = 199,- Kč

**19,90**



**TAVENÝ SÝR**  
light, 26 % t. v s.  
150 g | 1 kg = 199,33 Kč

**29,90**



**TERMOIZOLAČNÍ TAŠKA**  
1 ks | 1 ks = 29,90 Kč

**29,90**



**HRÁŠEK**  
v sladkoslaném nálevu  
200 g | PP 140 g | 1 kg PP = 142,14 Kč

**19,90**



**UTOPENCI**  
500 g | PP 350 g | 1 kg PP = 228,29 Kč

**79,90**



**COTTAGE**  
natur  
200 g | 1 kg = 139,50 Kč

**27,90**



**TĚSTOVINY**  
VAJEČNÉ  
vybrané druhy  
500 g | 1 kg = 39,80 Kč

**19,90**



**CIZRNA**  
500 g | 1 kg = 43,80 Kč

**21,90**



**KORNOUT**  
příchuť  
vanilková,  
čokoládová  
115 ml | 1 l = 112,17 Kč

**12,90**



**PIŠKOTY**  
plněné,  
vybrané druhy  
135 g | 1 kg = 221,48 Kč

**29,90**



**VLHČENÝ**  
TOALETNÍ PAPIR  
dubová kůra,  
sensitive  
40 ks | 1 ks = 0,62 Kč

**24,90**



**TOALETNÍ PAPIR**  
2vrstvý  
8 x 20 m | 1 m = 0,28 Kč

**44,90**



**KOMPLETNÍ**  
KRMIVO  
PRO KOČKY  
Kousky, vybrané druhy  
415 g | 1 kg = 47,95 Kč

**19,90**



**MAXIA**  
minerální voda,  
jemně perlivá  
0,5 l | 1 l = 15,80 Kč

**7,90**



**SLAČINOVÉ**  
SÁČKY  
mix rozměrů  
150 ks | 1 ks = 0,13 Kč

**19,90**



**PAPÍR NA PEČENÍ**  
role  
8 m | 1 m = 2,49 Kč

**19,90**



**HOUBA NA NÁDOBÍ**  
tvarovaná  
3 ks | 1 ks = 3,30 Kč

**9,90**



**PYTLE**  
NA ODPAD  
zatahovací,  
30 litrů  
20 ks | 1 ks = 1,50 Kč

**29,90**



**PYTLE**  
NA ODPAD  
zatahovací,  
60/120 litrů  
20/10 ks | 1 ks = 2,-/3,99 Kč

**39,90**